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TS-TRFIX2460
Prowadnica górna z panelem stałym 

Top track with �xed panel

TS-TRFIX2460-2000NABL

TS-TRFIX2460-3000NABL

TS-TRFIX2460-4000NABL

2000

3000

4000

anoda czarna / black anodised

anoda czarna / black anodised

anoda czarna / black anodised

Kod / Code Długość (mm) 
Length (mm)

Wykończenie
Finish

materiał: aluminium material: aluminium

51

88

16.5
38


